
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 439675/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Tereza Brožová
Datum narození: 06.09.1991
Identifikační číslo studenta: 81621050

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Speciální pedagogika se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 439675

Název práce: Závislostní chování s důrazem na poruchy příjmu potravy

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marie Mlčková, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila teze, metody řešení a výstupy bakalářské

práce. Zabývá se problematikou poruch příjmu potravy. Shrnula
východiska obsažená v teoretické části práce. Uvedla hlavní
výzkumné otázky a postup řešení praktické části práce, kde využila
kvantitativní průzkum formou dotazníku u adolescentů vybrané
školy.   
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Studentka odpověděla na dotazy zahrnuté v posudcích. Diskutovala
validitu dotazníku. Vyjádřila se k výsledku, kdy dospívající v tak
značné míře přikládají význam názoru rodičů. Vysvětlila, jakou roli
hrají traumatické zážitky a opakované stresové při vzniku mentální
anorexie. Diskuze se týkala dopadu doporučení zdravého životního
stylu na život adolescenta - prevence obezity, jejíž důsledkem může
být chování vedoucí až k poruchám příjmu potravy. Dotazy byly
zaměřeny na výzkumnou část práce a formulaci závěrů. Studentka
práci obhájila. Všichni přítomní členové komise hlasovali o
klasifikaci a shodli se na výsledku: výborně. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D. ............................

Tereza Brožová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 439675/.....

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

 PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tereza Brožová

http://www.tcpdf.org

